UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG
_____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________

Số:         /VPUB-HCQT

             Ninh Thuận, ngày     tháng 11 năm 2021

V/v kê khai tài sản, thu nhập

năm 2021.

              Kính gửi:

      - Các đ/c Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh.

     - Các đ/c Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

     - Các đ/c Trưởng, Phó các phòng, ban, đơn vị trực thuộc

                                                                                                 Văn phòng UBND tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 6156/UBND-TCDNC ngày 11/11/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc kê khai tài sản, thu nhập bổ sung và hàng năm của năm 2021;

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo công tác kê khai tài sản, thu nhập bổ sung và

hàng năm của năm 2021, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh gửi đến các đồng chí

lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và

Trưởng, Phó các phòng, ban, đơn vị thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Mẫu

bản kê khai tài sản, thu năm 2021 và Mẫu bản kê khai tài sản thu nhập bổ

sung (nếu có) (thực hiện theo hướng dẫn tại Công văn số 6156/UBND-TCDNC

ngày 11/11/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh) để các đồng chí kê khai tài sản, thu

nhập năm 2021.

Bản kê khai tài sản đề nghị các đ/c gửi 02 bản về đ/c Phượng, Phòng HC-QT

trước ngày 29/11/2021 để tổng hợp, báo cáo Thanh tra tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT,HCQT.

Hồ Sĩ Sơn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-23T18:06:51+0700
	HÀ NỘI
	Hồ Sĩ Sơn<syson@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-24T10:44:19+0700

		2021-11-24T10:44:31+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2021-11-24T11:27:25+0700